hager.com/fr-be	 Sous réserve de modifications techniques� 04.11.2025
Fiche technique du produit
UK240483
hager.com/fr-be
UK240483
Goulotte acier 48 x 240 pour sol béton
Caractéristiques techniques
Dimensions
Hauteur 48 mm
Largeur 240 mm
Longueur 2000 mm
Section intérieure / utile 11520 - 11520 mm²
Capacité
Nombre max. de câbles (Ø 11 mm, 50 % remplis, sans dispositifs) 45
Equipement
Couvercle détachable Oui
Nombre de compartiments 3 - 3
Installation, montage
Système d'installation  pour montage au sol Couvert d'une chape
Matières
Matière Acier
Traitement Galvanisé
Conditions d'utilisation
Charge verticale appliquée sur une petite surface 1,5 kN
Durabilité
Sans halogène Oui
Conformité REACH Oui
Conforme à la directive RoHS Oui
Illustrations | dessins